

### **WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ**

W dniu 13.05.2022r. wpłynęły do siedziby Zamawiającego pytania do specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na dostawę środków higienizacji, sprzętu gospodarczego do utrzymania higieny oraz naczyń i sztućców jednorazowego użytku, sprawa nr 21/TP/2022. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

#### **PYTANIE**

Czy ręcznik papierowy wyszczególniony w opisie zamówienia jest przeznaczony do dozowników do papieru? Jeśli tak, jakiej marki są to dozowniki? Ręczniki do dozowników są droższe niż zwykłe czyszciva, gdyż mają więcej metrów w roli i są dużo większe.

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający informuje, że ręczniki papierowe mają mieścić się w parametrach określonych w OPZ. Informacja dotycząca rodzajów posiadanych przez Zamawiającego dozowników jest nieistotna

#### **PYTANIE**

W części zamówienia obejmującej środki czystości występuje płyn do podłóg i do mycia powierzchni roboczych, jednak wyszczególnione jest, że PH tych produktów ma wynosić między 5 a 6. Większość produktów dostępnych na rynku, ma PH 7 i w górę, proszę o weryfikację, gdyż nie wiem czy mogę zaoferować taki środek, czy zostanie on odrzucony?

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający oczekuje dostawy płynu do mycia powierzchni roboczych, oraz płynu do mycia podłóg – Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ dotyczące wartości pH płynu.

#### **PYTANIE**

Czy jeśli nie ofertuję zamówienia w ramach opcji, to przepisać te same pozycje z zamówienia podstawowego?

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający informuje że, prawo opcji jest integralną częścią zamówienia. Wykonawca jest zobowiązany wycenić zakres podstawowy oraz zakres opcji, w

przypadku braku wyceny zakresu opcji oferta będzie nie zgodna. Jednocześnie Zamawiający informuje, że może nie skorzystać z prawa opcji, wykorzystać jedynie jego część a Wykonawcy nie przysługują z tego tytułu żadne roszczenie. Ceny dla zamówienia podstawowego i zamówienia z tytułu opcji mają być określone na jednakowym stałym poziomie.

**KOMENDANT**  
  
**ppłk Dariusz ŚCIANA**

Wykonano w 1 egz.  
Egz. Nr 1 – a/a T 2712;  
Platforma zakupowa,  
A Filar (281672469)  
Dnia 2022-05-17  
Dostęp: ppłk Dariusz ŚCIANA, A. JAKUBOWSKA - PARON